Item
, Convencum concordatum & conclufum eft quod , uno

atque eodcm tempore quo diEiorum dujrum Millionum Co.ouarum
Auride Sole fumma, una cum fumma in didtis Literis obli^atoriis
declarata, i\ qua debita reperijtur iblvetur didtus ferenifTimus Rcx
AngU^s HiEredes & SuccelTores fui, iliis modo &: forma qui pro
fecuntate utriufque Principis convenire de utriufque et^am Piirici-
pis Confilio & Confenfu videbuntur, didlum Oppidum Villam &
Portum Bohnia, necnon univerfam & intearam Partem Bolonien-
fem , cum omnibus Caftris Villis Oppidis Terris Dominiis Terri-
toriis Aquis Fiuminibus & Portubus quibufcumque in didto Co-
mitatu Bolonix, a novilTimo Bello per didlum SerenifTimum A?!-
gUa: Regem capio aut occupato, captis aut occupatis, conftruclis
five conftruendis , bono modo condicione ac fide , ferenilTimus
Angli^e Rex Hxredes & SuccefTores , eidem chriftianijftmo Regi
Hajredibus & SuccefToribus fuis , reddent & rcftituent , ita videli-
cet, ut nec in tempus Refticucionis hujufraodi quicquam data o-
pera fiac quo prasfens Fortificationum Scacus immutacur, nec fere-
nitfimus Angli^ Rex Hxredes vcl Succeffores fui quicquid Tor-
mentorum ,aut in univerfis eorum quas a Solo feparata erunt,qu£c-
que Ruta Caefa five Mobilia dicantur in locis hujufmodi reftituen-
dis, ex pr.Efencis Convencionis vi relinquere tenecur.
Item, Conventum concordatum acque conclufum eft quod ^

die dats hujus Tradtatiis ufque ad didtum Feftum Sandti Michae-
lis Archangeli quod erit Anno Domini 1554. non licebit alcerucrt
didtorum PoteiitilTimorum Principum in Comitatu Boloniai ali-
quam novam Fortificationem inchoare; benc tamen licebit uni-
cuique eorum Munitiones live Fortificationes quae jam per ipfum
inchoatas funt perficerc & abfolvcre.

Comprehenaatur etiam pro Parte ferenifllmi Anglite Regis Ca-
rolus Romanorum Imperator , <^c. in hoc Tradacu , fecundumvim
perpecuae Confcederacionis quam rlli eorum Regna Patrite & Subn
dici invicem habent:

Comprehendatur etiam ex parte didti Chriftianijfifni Regis didtus
PotencifTimus Princeps Carolus ^intus Imperator in hoc Tradtatu
Pacis pro Confcederatione illius perpecua.
Item, Convencum concordacum" atque conclufum eft quod,

fine prasjudicio Tradtatuum quod akerucer Princeps habere prce-
tendit, Scoti in hoc Tradtatu comprehendantur; contra quos Sco-
tos fereniffmus Anglia Rex Bellum gerere auc movere non pocerit,
nih nova occafione data; quo cafu novx occafionis data:

, pr.^fens
Scotorum Comprehenfio eam interprecacionem accipiat qu.^ in
Tradtatu de data c^uinto * dic Aprilis Anno 1516 concinetur ^ hoc * v
tantum immutaco, quod quamvis ex illo Tradtacu Pacisdicto Aii-
noconfedto, 15 tantum Dies pri^fcripti fuerint didto Rcgi Clm- *^-